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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
 

Készült: 2012. június 25-én, a Körjegyzőség Újrónafői Hivatalában tartott képviselő-
testületi üléséről. 

 
Jelen vannak: Kertész Attila polgármester 
   dr. Dudás Eszter körjegyző 
   Kelemen Benő alpolgármester 

 Gellén Imre, Nagy Ibolya és Pásztorné Simon Andrea képviselők 
   
 

Megállapítja, hogy a testületi ülés határozatképes, mert mind a négy képviselő jelen van. 
Az ülést megnyitja és ismerteti a napirendi pontot. 
 
 
Napirendi pont: 
 

1) Vagyonkezelési és üzemeltetési szerződés – Aqua Kft. 
Előadó: Kertész Attila polgármester  
             dr. Dudás Eszter körjegyző 

 
 
Megkérdezi kinek van más napirendi pont javaslata.  
A képviselők napirendi pont javaslattal nem éltek, az előterjesztett napirendet a 
módosításokkal együtt egyhangúlag elfogadták. 
 
 
1) Napirendi pont tárgyalása 
 
Kertész Attila polgármester: elmondja, hogy a kiküldött előterjesztésben (3. számú melléklet) 
a testület áttanulmányozhatta a szerződés anyagát. A Szolgáltatótól érkezett tervezetet a 
körjegyző asszony ellenőrizte és folytatott egyeztetéseket, így megkéri, hogy tájékoztassa 
ezekről a testületet.  
 
Dr. Dudás Eszter körjegyző: a testület számára kiküldött tervezetben láthatóak korrektúrával 
azok a javítások, valamint javasolt módosítások, melyeket Jánossomorja Város Jegyzőjével 
együtt készítettek és megküldtek a Szolgáltatónak is. Ezt követően felmerült még két további 
módosítási igény Jánossomorja Város részéről, mely szerint a vagyonkezelési szerződés 
időbeni hatálya csak 15 évre szóljon, valamint a szerződést egészítsék ki a települések közötti 
elszámolási arányokkal. Javasolja a kiküldött szerződés tervezetet ezekkel a kiegészítésekkel 
elfogadni. 
 
Kérdés, észrevétel nem hangzott el, a testület egyhangú döntéssel, 5 igen szavazattal 
meghozta a következő határozatot: 
 
 
 
 
 



25/2012.(VI.25.) határozat: 
 
1) Újrónafő Község Önkormányzata Képviselő-
testülete elfogadja az Aqua Szolgáltató Kft.-vel 
kötendő vagyonkezelési szerződést a 3. számú 
melléklet szerinti tartalommal, a körjegyző által 
javasolt alábbi kiegészítésekkel együtt: 
 

a) a vagyonkezelési szerződés időbeni hatálya 
2028. december 31., 

b) a szerződést kiegészül a települések közötti 
elszámolási arányokkal. 

 
2) Felhatalmazza a Körjegyzőt, hogy a testület 
döntéséről a határozati kivonat egy példányának 
megküldésével az Aqua Szolgáltató Kft.-t értesítse. 

 
3) Felhatalmazza a Polgármestert, hogy a 
vagyonkezelési szerződést a módosításokkal együtt 
aláírja. 

 
Felelős: Kertész Attila polgármester 
              Dr. Dudás Eszter körjegyző 
Határidő: 2012. augusztus 31. 
                  2012. július 3. 

 
 
Más bejelentés, hozzászólás nem volt, így a polgármester az ülést berekesztette. 
 
 

k. m. f. 
 
 

 
Kertész Attila                                                                                             dr. Dudás Eszter 
 polgármester                                                                                                      körjegyző 


